
SNEP SUNCARE SPRAJ

BRONZER
35575035

PËR SH K R IM

Bronzer me ekstrakt Ganoderma lucidum, i krijuar për të freskuar epidermën dhe
për të reduktuar ndjesinë e nxehtësisë gjatë ekspozimit në diell.
Falë tirozinës, një pararendës i melaninës, përshpejton pigmentimin natyral të
lëkurës dhe nxit nxirjen.
Lufton dehidratimin dhe skuqjen e lëkurës të shkaktuar nga dielli, era dhe kripa.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i bërë pa substanca me origjinë shtazore

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Glicerin, Salix alba bark extract, Lippia citriodora leaf extract,
Sambucus nigra �ower extract, Vitis vinifera leaf extract, menthyl lactate, Sodium
hyaluronate, Polysorbate-20, Parfum (Fragrance), tyrosine, Ganoderma lucidum
(Curtis) P. Karst. Sporophorum extract, phenoxyethanol etilhexyl glicerin, Sodium
dehydroacetate.

SI TË  PËR DOR NI

Spërkateni shpesh në fytyrë dhe trup gjatë ekspozimit në diell.



PAK ETIMI

200 ml

MAGAZINIMIT

Përdorim i jashtëm.
Shmangni kontaktin me sytë.
Nuk përmban �ltra dielli, nuk mbron nga dielli.
Ekspozimi i tepërt në diell është një rrezik serioz për shëndetin.
Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë larg burimeve të nxehtësisë, pasi të
hapet produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PAR ALAJMËR IMET

Vetëm për përdorim të jashtëm. Evitoni kontaktin me syte. Nuk përmban �ltra
dielli, nuk mbron nga dielli. Ekspozimi i tepërt në diell është një rrezik serioz për
shëndetin.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


